
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 26/6/2019
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.:13122
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας             
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ:  Χορήγηση  μειωμένου  ωραρίου  ωφελούμενου  του  προγράμματος  κοινωφελούς
χαρακτήρα του ΟΑΕΔ (Δημόσια Πρόσκληση Νο 3/2019)».

ΑΠΟΦΑΣΗ 357/2019
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας Υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της

Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»
αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου

2. Την υπ. αρίθμ.πρωτ. :21046/7.3.2019 (ΑΔΑ:6ΡΛΖ469Ω2-98Π) Δημόσια Πρόσκληση
του Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού (Νο 3/2019),

3. Την  αριθμ.329/2019  απόφαση  του  Δημάρχου  περί  πρόσληψης ωφελούμενων  στα
πλαίσια  υλοποίησης  της  Δράσης  «Προώθηση  της  απασχόλησης  μέσω
προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα, συμπεριλαμβανομένης και της κατάρτισης,
σε 56 Δήμους, και τριάντα επτά (37) Υπηρεσίες του Υπουργείου Περιβάλλοντος και
Ενέργειας /Φορείς διαχείρισης προστατευόμενων περιοχών, η οποία ως προς το
συγχρηματοδοτούμενο σκέλος της εντάσσεται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα (ΕΠ)
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση & Διά Βίου Μάθηση»  (Δημόσια
Πρόσκληση Νο 3/2019)»

4. Την αριθμ.πρωτ.:11945/13.6.2019 αίτηση της κ. Χούσου Ευαγγελή για τη χορήγηση
μειωμένου ωραίου.

5. Το πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης 
6. Τη ληξιαρχική πράξη γέννησης του τέκνου 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Χορηγούμε  στην  Χούσου  Ευαγγελή  του  Δημοσθένη,  ωφελούμενη  του  προγράμματος
κοινωφελούς χαρακτήρα ειδικότητας ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων, μειωμένο ωράριο εργασίας κατά
μία (1) ώρα ημερησίως κατά την αποχώρηση για τη φροντίδα του ανήλικου τέκνου της .

 Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

                                                       Χρήστος Μπαϊλης
ΚΟΙΝ.

1. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας 
Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού

2. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
3. ΟΕΑΔ  Κ.Π.Α 2 Πρέβεζας
4. κ. Χούσου Ευαγγελή

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΚ9ΧΩΞΧ-Ρ28


		2019-06-28T12:31:36+0300
	Athens




